АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2025 № 232

д. Заневка

Об утверждении порядка (плана) действий

по ликвидации последствий аварийных ситуаций в сфере

теплоснабжения в Заневском городском поселении Всеволожского

муниципального района Ленинградской области (в том числе с

применением электронного моделирования

аварийных ситуаций)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190 «О

теплоснабжении», приказом Минэнерго России от 13.11.2024 N 2234 «Об

утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и

Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному

периоду», постановлением Правительства Ленинградской области от

19.06.2008 N 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения

отопительного сезона в Ленинградской области», целях обеспечения

готовности к отопительному периоду, администрация Заневского городского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить порядок (план) действий по ликвидации последствий

аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения в Заневском городском

поселении Всеволожского муниципального района Ленинградской области (в

том числе с применением электронного моделирования аварийных ситуаций).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области http://www.zanevkaorg.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его

подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

http://www.zanevkaorg.ru/

2

на заместителя главы администрации по ЖКХ и благоустройству Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области А.В. Мусина.

Временно исполняющий обязанности

 главы администрации О.В. Гришко